
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady 
Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6772 z późn.zm.), 
zmienionym: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/355/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 06 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/365/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 maja 2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                   
55.739.954,30 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41.547.718,37 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 14.192.235,93 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    66.319.646,32 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 42.199.139,62 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 26.877.762,13 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  14.530.586,45 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   12.347.175,68 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.211.865,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.034.358,01 zł, 



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.469.821,96 zł, 

e) obsługa długu 605.332,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 24.120.506,70 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.503.262,61 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.386.068,97 zł” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) celową w wysokości 112.499,90 zł z przeznaczeniem na dotacje dla Stowarzyszeń”. 

5) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody  10.493.677,64 zł, 

- wydatki   10.493.677,64 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 

6) w § 16a ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 235.088,41 zł 

załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

  

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 25 maja 2022 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 510,86 354,75 136 865,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 102,66 354,75 57 457,41 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 302,66 354,75 2 657,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 242,00 10 430,00 206 672,00 
 75495  Pozostała działalność 196 242,00 10 430,00 206 672,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 178 840,00 10 430,00 189 270,00 

852   Pomoc społeczna 3 431 425,70 16 296,00 3 447 721,70 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

855   Rodzina 7 242 040,00 136 860,00 7 378 900,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 816 834,00 136 860,00 3 953 694,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 814 534,00 136 860,00 3 951 394,00 

Razem: 55 576 013,55 163 940,75 55 739 954,30 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 25 maja 2022 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 813 564,60 354,75 5 813 919,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 102,66 354,75 57 457,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 576,13 296,74 44 872,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 705,89 50,74 7 756,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 098,39 7,27 1 105,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 186 648,69 -4 000,00 4 182 648,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 -4 000,00 116 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 110 570,00 4 000,00 1 114 570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 4 000,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 035,38 10 430,00 1 180 465,38 
 75495  Pozostała działalność 221 042,00 10 430,00 231 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 10 430,00 26 830,00 

758   Różne rozliczenia 120 499,90 -8 000,00 112 499,90 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 499,90 -8 000,00 112 499,90 
  4810 Rezerwy 120 499,90 -8 000,00 112 499,90 

801   Oświata i wychowanie 12 871 610,96 0,00 12 871 610,96 
 80101  Szkoły podstawowe 9 298 914,39 -1 100,00 9 297 814,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 044,00 -1 800,00 410 244,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 400,00 500,00 2 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 581 080,97 1 100,00 582 180,97 
  4260 Zakup energii 7 000,00 400,00 7 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 400,00 10 400,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 300,00 2 600,00 



 

 80195  Pozostała działalność 113 244,63 0,00 113 244,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,04 -151,42 208,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,32 -21,88 29,44 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 727,60 2 727,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 153,00 1 153,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,32 -16,53 10,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 904,32 -2 690,77 1 213,55 

852   Pomoc społeczna 5 507 124,92 16 296,00 5 523 420,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

855   Rodzina 7 729 621,04 136 860,00 7 866 481,04 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 825 534,00 136 860,00 3 962 394,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 801 987,44 136 409,85 3 938 397,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 853,22 450,15 5 303,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 595 109,04 0,00 2 595 109,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 091 192,00 0,00 2 091 192,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 005,00 2 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900 000,00 -2 005,00 1 897 995,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 100,00 0,00 24 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 974 970,87 8 000,00 12 982 970,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 633 464,73 8 000,00 12 641 464,73 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 66 155 705,57 163 940,75 66 319 646,32 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 25 maja 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2022 r.) 

DZIAŁ 
ROZD
ZIAŁ  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES 
PODMIOT
OWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  

 

 

600 60013 6309 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa  
poprzez budowę ciągów pieszych i 
rowerowych w ramach rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno 

0,00 1.056.000,00 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C Czaple - 
Ryńsk 

0,00 748.763,10 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na dofinansowanie 
zadania „Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 329.726,00 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 0,00 7.421,52 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 0,00 2.045,85 

754 75405 6170 
Komenda 
Powiatowa Policji 
w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na dofinansowanie  
zakupu samochodu osobowego 
nieoznakowanego 

0,00 7.500,00 

754 75411 6170 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na dofinansowanie  
zakupu samochodu  0,00 35.000,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie „Niebieskiej linii” 

0,00 500,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na prowadzenie 
grupowych i indywidualnych zajęć 
dla dzieci niepełnosprawnych „Nasz 
Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski Dotacja celowa  na dofinansowanie 
działalności WTZ  0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  funkcjonowanie 
Społecznej Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej jeziora 
na terenie Powiatu Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 301.506,14 0,00 

Ogółem  301.506,14 2.201.756,47 



 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na konserwację i 
bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

010 01044 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0,00 20.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Przydworzu 

 
Dotacja celowa na wkład własny na 
dofinansowanie kosztów realizacji 
Projektu w tym Studium 
Wykonalności i kosztów promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Orzechówku 

Dotacja celowa na zakupu 
samochodu pożarniczego 0,00 440.000,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na niepubliczne  
przedszkole  0,00 1.100.000,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z wymogami 
i standardami przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.421.244,00 

853 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt „Kluby 
Seniora w Gminie Ryńsk” 0,00 360.735,59 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „Organizacja 
Gminnych obchodów Dnia Strażaka 
połączonych z obchodami jubileuszu 
100-lecia  Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zieleniu”. 

0,00 8.000,00 

921 92120 2720 

Właściciele, 
posiadacze lub 
zarządcy zabytków 
wpisanych do 
rejestru zabytków 

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych na 
remonty 

0,00 15.000,00 

Ogółem  0,00 3.386.068,97 



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 25 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2022 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 217 068,24 16 296,00 2 233 364,24 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

855   Rodzina 7 179 384,00 136 860,00 7 316 244,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 814 534,00 136 860,00 3 951 394,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 814 534,00 136 860,00 3 951 394,00 

Razem: 10 340 521,64 153 156,00 10 493 677,64 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 217 068,24 16 296,00 2 233 364,24 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 404 948,00 16 296,00 1 421 244,00 

855   Rodzina 7 179 384,00 136 860,00 7 316 244,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 814 534,00 136 860,00 3 951 394,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 801 987,44 136 409,85 3 938 397,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 853,22 450,15 5 303,37 

Razem: 10 340 521,64 153 156,00 10 493 677,64 



 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 25 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 10 do budżetu 2022 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
 75011 2700 2 302,66 0,00 354,75 2 657,41 

750   2 302,66 0,00 354,75 2 657,41 
 75495 0970 178 840,00 0,00 10 430,00 189 270,00 
 75495 2700 17 402,00 0,00 0,00 17 402,00 

754   196 242,00 0,00 10 430,00 206 672,00 
 80195 2700 4 343,00 0,00 0,00 4 343,00 
801   4 343,00 0,00 0,00 4 343,00 
 85395 0970 18 360,00 0,00 0,00 18 360,00 
 85395 0970 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 
853   21 160,00 0,00 0,00 21 160,00 
 85502  256,00 0,00 0,00 256,00 
855   256,00 0,00 0,00 256,00 

Dochody ogółem: 224 303,66 0,00 10 784,75 235 088,41 
 

   
 WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

 75011 4010 820,09 0,00 296,74 1 116,83 
 75011 4110 140,22 0,00 50,74 190,96 
 75011 4120 20,10 0,00 7,27 27,37 
 75011 4210 1 322,25 0,00 0,00 1 322,25 

750   2 302,66 0,00 354,75 2 657,41 
 75495 3030 178 840,00 0,00 0,00 178 840,00 
 75495 4300 0,00 0,00 10 430,00 10 430,00 
 75495 4210 17 402,00 0,00 0,00 17 402,00 

754   196 242,00 0,00 10 430,00 206 672,00 
 80195 4110 360,04 0,00 0,00 360,04 
 80195 4120 51,32 0,00 0,00 51,32 
 80195 4710 27,32 0,00 0,00 27,32 
 80195 4790 3 904,32 0,00 0,00 3 904,32 

801   4 343,00 0,00 0,00 4 343,00 
 85395 3110 20 785,46 0,00 0,00 20 785,46 
 85395 4010 374,54 0,00 0,00 374,54 

853   21 160,00 0,00 0,00 21 160,00 
 85502 3110 248,54 0,00 0,00 248,54 
  4010 7,46 0,00 0,00 7,46 

855   256,00 0,00 0,00 256,00 
Wydatki ogółem: 224 303,66 0,00 10 784,75 235 088,41 



 

 


